

Položkový rozpočet

S:	R - 1801B	Oprava schodů a výměna vstupních dveří
O:	01	Oprava schodů u vstupu do budovy + výměna vstupních dveří
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						4 108,00
1	113_VL_001	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	kompl.	1,00000	4 108,00	4 108,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						4 650,00
2	434_VL_001	Osazení schodišťových stupňů do hutněného lože ze šterkopisku	kompl.	1,00000	4 650,00	4 650,00
Díl: 5 Komunikace						4 166,00
3	564_VL_001	Zhutněný podklad ze šterkodrti pro uložení schodišťových stupňů	kompl.	1,00000	3 260,00	3 260,00
4	596_VL_001	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm, zpětná montáž	kompl.	1,00000	906,00	906,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						1 828,90
5	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů	m2	3,49320	14,00	48,90
		1,64*2,13		3,4932		
6	62_VL_001	Vyspravení soklové části objektu, mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	kompl.	1,00000	1 780,00	1 780,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						4 902,00
7	63_VL_001	Úprava schodů mramorovým kobercem, tl. 2 mm, povrch mramor, mramor žlutý	kompl.	1,00000	4 902,00	4 902,00

Specifikace:

- Demontáž dlažby na podestě
- Očištění, ometení a vysátí podkladu
- Penetrace TopFix
- Penetrování TopFix - práce
- Bednění
- Obednění a očištění
- Epostone pojivo
- Povrch mramor
- Pokládka materiálu
- Doprava, přesun hmot a kapacit + manipulace

Díl: 64 Výplně otvorů						52 960,00
8	64_VL_001	D+M, Hliníkové vstupní dveře s bočním světlíkem, 1640x2130 mm, RAL 9016, výplň z bezpečnostního dvojskla 33.1-16-33.1XN, vč. kování, samozavírače	kompl.	1,00000	52 960,00	52 960,00

Specifikace:

- Hliníkové dveře otevíravé směrem ven s bočním světlíkem, RAL 9016
- Aktivní křídlo - pravé
- Profil: MB- 70 s přerušeným tepelným mostem, stavební hloubka 70 mm
- Výplň z izolačního bezpečnostního dvojskla 33.1 - 16- 33.1XN
- Na aktivním křídle oboustranné vodorovné nerezové madlo + rozetka (přírodní elox)
- Válečkový zámek
- Cylindrická vložka BT3
- Samozavírač GEZE TS 5000 s kluznou lištou
- Celkový součinitel prostupu tepla Ud= 1,4
- Světla šířka aktivního křídla je 900 mm
- Al prahová lišta + kartáčové těsnění

Díl: 96 Bourání konstrukcí						16 581,08
9	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm, podesta a schodišťové stupně	m2	10,26000	1 208,00	12 394,08
10	96_VL_001	Demontáž schodišťových stupňů	kompl.	1,00000	4 187,00	4 187,00

Položkový rozpočet

S:	R - 1801B	Oprava schodů a výměna vstupních dveří
O:	01	Oprava schodů u vstupu do budovy + výměna vstupních dveří
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				2 646,00
11	776_VL_001	D+M, Gumová čistící rohož na hrubé nečistoty 700x1000 mm, OCTOMAT ELITE FLOMAT , bez AL rámečku, tl. 23 mm, barva černá	kompl.	1,00000	2 291,00	2 291,00
12	776_VL_002	Sejmutí povlaků volně položených, čistící zóna z gumové rohože	kompl.	1,00000	355,00	355,00

Celkem	91 841,98
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání